
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/359/2023 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855   Rodzina 10 632,93 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 10 632,93 0,00 

 2690 

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw, 
w tym: 

10 632,93  
 

  

 - Środki z Funduszu Pracy na 
realizację zadania w ramach 
"Programu asystent rodziny w 
roku 2023" 

  

 RAZEM 10 632,93 0,00 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 10 632,93 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855   Rodzina 10 632,93 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 10 632,93 0,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 632,93  

 RAZEM 10 632,93 0,00 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 10 632,93 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6178



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6178


	UCHWAŁA NR XLVI/359/2023 RADY GMINY KURYŁÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2023-12-29T13:36:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




